
 

UCHWAŁA  NR  XXII/165/08 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia  27  lutego  2008 r. 

 

w sprawie udzielenia przez Miasto Białogard pomocy rzeczowej 
Województwu Zachodniopomorskiemu 

 

  Na podstawie art. 10 ust. 2  i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.  984,  Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806,  z  2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 707, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 
1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984)  Rada 
Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. 1. Miasto Białogard udzieli z budżetu pomocy rzeczowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu z przeznaczeniem na przebudowę chodnika w mieście Białogard przy 
ulicy Kołobrzeskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 163.   
          

2.   Pomoc rzeczowa zostanie udzielona w formie przekazania materiałów  do   
przebudowy  chodnika, o którym mowa w ust. 1. 

 
3. Wartość pomocy rzeczowej wyniesie   40 000 zł. 

  
  § 2.   Podstawą udzielenia przez Miasto pomocy określonej w § 1 będzie umowa 
określająca przeznaczenie i sposób realizacji pomocy przez Miasto oraz zasady rozliczenia 
środków. 
 

 
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej: 

                                                                                mgr Andrzej Świrko 

         

 

 

 



 

 

 

 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Zostanie wykonana przebudowa chodnika na ulicy Kołobrzeskiej (odc. Cmentarza do wjazdu do 
Imperialu). Inwestorem zadania będzie Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich  
w Koszalinie, który przeprowadzi postępowanie przetargowe i  zapewni nadzór nad 
prowadzonymi robotami. 
Planowana inwestycja jest kontynuacją rozpoczętego w ubiegłym roku zadania, którego celem jest 
wspólne użytkowanie ciągu przez  pieszych i  rowerzystów. Głównym zamierzeniem działań jest 
utworzenie ciągu komunikacyjnego łączącego Zwinisław z miastem a tym samym zapewnienie 
bezpiecznej drogi  pieszo-rowerowej. 
Miasto Białogard zobowiązuje się udzielić pomoc rzeczową na realizację zadania w formie  
materiałów do przebudowy chodnika czyli: kostki pol-bruk koloru szarego i czerwonego, 
krawężnika  oraz  obrzeża. 
Wartość pomocy rzeczowej udzielonej przez Miasto wynosić będzie  40 000 zł.. 
 


